EXTRATO DE LICITAÇÃO FRACASSADA E REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

A Pregoeira do Município de Olaria - MG, torna público aos

interessados que a licitação referente ao Processo Licitatório

nº 151/2022 – Pregão Presencial nº 67/2022. Objeto: Contratação

de pessoa física, microempresas - ME, empresas de pequeno porte

- EPP ou equiparadas para ministrar aulas de Kick Boxing no

Município de Olaria - MG, conforme condições e especificações

contidas no TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO II, parte integrante e

inseparável do edital independente de transcrição. Foi

declarada fracassada, desta forma, procede a REPUBLICAÇÃO, com

entrega de envelopes e sessão pública dia 23 de dezembro de

2022, início às 13:30 horas. Informações: (032)

32881112/1113; www.olaria.mg.gov.br; ou  E-

mail licitacao@olaria.mg.gov.br.

Olaria/MG, 09 de dezembro de 2022.

Regiane Maria Aparecida de Souza

Pregoeira

http://www.olaria.mg.gov.br/
mailto:licitacao@olaria.mg.gov.br